
EWU-Turnier: C Kevelaer 

Ergebnisliste LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 185 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 5 73,5 
 2 204 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 4 71 

Ergebnisliste LK 1 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 185 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Spring Spot X 25832 5 72 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 71,5 
 3 91 Baltes, Miriam RHLD 16705 Raika 16116 3 69,5 
 4 204 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 2 69 
 5 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 1 68,5 

Ergebnisliste LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 5 64,5 

Ergebnisliste LK 1A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 517 Lotz, Donata RHLD 20454 Smart Chex Zoe X 26915 5 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 
 4 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2 
 5 333 Hubrich, Tanja RHLD 14335 Pepe 26038 1 

Ergebnisliste LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 6 73 
 2 168 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 5 72 
 3 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 71,5 
 4 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 3 71 
 5 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 70,5 
 6 20 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 1 69,5 
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EWU-Turnier: C Kevelaer 

Ergebnisliste LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 168 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 6 
 2 20 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 5 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 4 
 4 266 Laser, Kim RHLD 23790 Akrido 23859 3 
 5 77 Röcker, Sandra RHLD 20924 PM Jackredrevolution X 29328 2 
 6 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 1 

Ergebnisliste LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Flesch, Susanne RHLD 23452 Invy This Playgirl X 26893 6 
 2 817 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 5 
 3 168 Bayer-Sassenhausen,  RHLD 5048 Lazy Somebody X 29965 4 
 4 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 3 
 5 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 
 6 77 Röcker, Sandra RHLD 20924 PM Jackredrevolution X 29328 1 

Ergebnisliste LK 1B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 2 815 Beckmann, Svenja HES 23851 CT Big Step Sakari X 23362 3 
 3 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 2 
 4 605 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Jac Break Out 23680 1 

Ergebnisliste LK 1B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 70 
 2 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 4 69,5 
 3 204 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 3 67,5 
 3 815 Beckmann, Svenja HES 23851 CT Big Step Sakari X 23362 3 67,5 
 5 605 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Jac Break Out 23680 1 54,5 

Sonntag, 13. April 2014 Seite 2 von 11 



EWU-Turnier: C Kevelaer 

Ergebnisliste LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 204 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 3 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 4 815 Beckmann, Svenja HES 23851 CT Big Step Sakari X 23362 2 
 5 605 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Jac Break Out 23680 1 

Ergebnisliste LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 605 Dobberstein, Jana RHLD 25028 Jac Break Out 23680 5 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 3 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 3 
 4 815 Beckmann, Svenja HES 23851 CT Big Step Sakari X 23362 2 

Ergebnisliste LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 308 Öhrström, Anders Emil RHLD 29955 Image Is All 31108 7 72 
 2 305 Öhrström, Anders Emil RHLD 29955 Spooks Sugar Badger 28517 6 69,5 
 3 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 5 68,5 
 4 830 Schulze, Melanie WSTF 20904 Im A Mega Spring 30426 4 68 
 5 179 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 3 67,5 
 6 31 Boller, Melanie RHLD 23475 BB San Jo Dunit 26122 2 66,5 
 7 819 Kaczmarek, Ulrike WSTF 22052 Peachys Magic Lady 25192 1 65 

Ergebnisliste LK 2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 138 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 5 65,5 
 2 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 4 63,5 
 3 179 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 3 62,5 

Ergebnisliste LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: C Kevelaer 
 1 138 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 5 64,5 
 2 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 4 61 
 3 7 Ulrich, Martin RHLD 23210 Hey Day Angus Mc Kinnon  23246 3 56,5 

Ergebnisliste LK 2A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 5 
 2 117 Schiefer, Nadine RHLD 25354 Miss Lil Catastrophy 26155 4 

Ergebnisliste LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Boller, Melanie RHLD 23475 BB San Jo Dunit 26122 6 71 
 2 222 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 5 68 
 3 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 4 65 
 4 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 3 64 
 5 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 2 62 
 6 138 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 1 60 

Ergebnisliste LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 138 Steinhaus, Angela RHLD 16562 Rocky Eastman 16168 6 
 2 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 5 
 3 505 Falkner, Lena RHLD 24280 Lenas Smart Honeybee 27500 4 
 4 222 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 3 
 5 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 2 
 6 119 Meyer-Vandenberg, Irene RHLD 5948 Invitation To Dress 24856 1 

Ergebnisliste LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 High Scootin Bonita 27033 5 
 2 119 Meyer-Vandenberg, Irene RHLD 5948 Invitation To Dress 24856 4 
 3 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 3 
 4 170 Van Pol, Katja RHLD 27652 Rags Dual Charmer 31016 2 
 5 222 Hubrich, Nadin RHLD 26517 Pepe 26038 1 
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EWU-Turnier: C Kevelaer 

Ergebnisliste LK 2B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Scotch Bar Patricia 29366 4 
 2 75 Matigat, Denise RHLD 23000 Breath Taking Junipher 28176 3 

Ergebnisliste LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Scotch Bar Patricia 29366 5 
 2 75 Matigat, Denise RHLD 23000 Breath Taking Junipher 28176 4 

Ergebnisliste LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Scotch Bar Patricia 29366 5 
 2 75 Matigat, Denise RHLD 23000 Breath Taking Junipher 28176 4 

Ergebnisliste LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 829 Blauert, Claudia 90017 Amy 90027 5 117 
 2 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover Hill 28917 4 115 
 3 822 Schenk, Sabine WSTF 15650 Raissa 13248 3 110 
 4 802 Frei, Christiane WSTF 28224 Cheyenne 29406 2 99 
 5 116 Wendland, Karin RHLD 27677 Doolins West Girl 28365 1 98 

Ergebnisliste LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 234 Hendricks, Julia 90018 Peponitas Dry Doc 90029 6 67,5 
 2 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 5 67 
 3 98 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 4 66,5 
 4 87 Kaulfuß, Tim RHLD 28029 Samurai 29495 3 66 
 5 114 Stümper, Annika RHLD 29804 Elja von Limbach 31025 2 65,5 
 6 34 Rosenwick, Nadja RHLD 28445 Cantankerous Sue Zan 28206 1 65 
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EWU-Turnier: C Kevelaer 

Ergebnisliste LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 56 Klose, Leah-Rebecca RHLD 24959 Born for Holiday 27887 5 
 2 110 Hoppen, Klara RHLD 29755 CT Petunia Chocopops X 29465 4 
 3 14 Borcherding, Svenja RHLD 28718 Akrido 23859 3 
 4 444 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 2 
 5 106 Bernhard, Sandra RHLD 27379 Kalle 90022 1 

Ergebnisliste LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 29 Preissl, Iris RHLD 27194 BB San Jo Dunit 26122 6 67 
 2 128 Engelmann, Andre ME/VP 21203 Sir Skeets 31128 5 65 
 3 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 4 64,5 
 4 69 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelena 29473 3 64 
 5 52 Bons, Werner RHLD 25025 Keen Freckles Shawny 21498 2 60 
 6 129 Engelmann, Andre ME/VP 21203 Lonely Playboy 30939 1 57,5 

Ergebnisliste LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 12 Gömer, Gabriele RHLD 28503 Timur 29403 5 
 2 125 Teitscheid, Corinna RHLD 29662 Sonnys Moon Nightdoc 28274 4 
 3 223 Olbs, Barbara RHLD 24871 Good N Natural Now 29701 3 
 4 108 Gallhoff, Lisa RHLD 29239 SR Jewels Enterprise 90020 2 

Ergebnisliste LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 806 Roland, Charline WSTF 23990 Alf Chabater John 23791 7 66 
 2 35 Krings, Anja RHLD 28378 Cantankerous Sue Zan 28206 6 62,5 
 3 68 Leu, Sandra RHLD 28514 Peps Smart Gino 29279 5 62 
 4 777 Bruns, Bianca RHLD 19165 Lucky 7354 4 61 
 5 108 Gallhoff, Lisa RHLD 29239 SR Jewels Enterprise 90020 3 59,5 
 5 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 3 59,5 
 7 69 Gierszewski, Bettina RHLD 28489 Peppys Colonelena 29473 1 59 
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EWU-Turnier: C Kevelaer 

Ergebnisliste LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 311 Mertens, Hannah RHLD 28045 Maxwell 28864 7 
 2 125 Teitscheid, Corinna RHLD 29662 Sonnys Moon Nightdoc 28274 6 
 3 803 Schöne, Pia WSTF 28338 AR Steady Lena 26345 5 
 4 108 Gallhoff, Lisa RHLD 29239 SR Jewels Enterprise 90020 4 
 5 74 Heinrichs, Jaana RHLD 25012 HD Little Appamachy 29784 3 
 6 35 Krings, Anja RHLD 28378 Cantankerous Sue Zan 28206 2 
 7 777 Bruns, Bianca RHLD 19165 Lucky 7354 1 

Ergebnisliste LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 311 Mertens, Hannah RHLD 28045 Maxwell 28864 7 
 2 310 Schulz, Stefanie RHLD 22708 LM Peppino Blue Eyes X 29232 6 
 3 74 Heinrichs, Jaana RHLD 25012 HD Little Appamachy 29784 5 
 4 120 von zur Gathen, Heike RHLD 14753 Jrs Montana Edition 27078 4 
 5 777 Bruns, Bianca RHLD 19165 Lucky 7354 3 
 6 15 Flesch, Bernhard RHLD 25791 Lion on the Beach 30140 2 
 7 35 Krings, Anja RHLD 28378 Cantankerous Sue Zan 28206 1 

Ergebnisliste LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 5 67,5 
 2 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 4 64,5 
 3 87 Kaulfuß, Tim RHLD 28029 Samurai 29495 3 62 
 4 202 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Lady Chic Olena X 25783 2 35 

Ergebnisliste LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 98 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Akrido 23859 5 
 2 187 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 4 
 3 202 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Lady Chic Olena X 25783 3 
 4 87 Kaulfuß, Tim RHLD 28029 Samurai 29495 2 
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EWU-Turnier: C Kevelaer 

Ergebnisliste LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 233 Letzner, Leon RHLD 26373 Sleepwalker Nasty 28232 5 
 2 202 Peters, Alisa RHLD 24193 TL Lady Chic Olena X 25783 4 
 3 187 Heuser, Johanna RHLD 27985 Dun Its Rocks 25520 3 
 4 94 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Ima Big Red Prince X 27989 2 
 5 25 Heinen, Carolina RHLD B 21049 Bonanzas Royal Spark 30562 1 

Ergebnisliste LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 135 Ley, Tatjana RHLD 26805 Kasiopaias Shoot 29064 6 69,5 
 2 219 Massaad, Monika 90020 Peppys Cattin Melody 90030 5 68,5 
 3 221 Bollen, Martina RHLD 28467 ERJ Solandosweetkiss 29361 4 67,5 
 4 17 Natke, Ilona RHLD 29650 Commander Dan Olena 30668 3 66,5 
 5 802 Frei, Christiane WSTF 28224 Cheyenne 29406 2 66 
 6 814 Scholle, Peter WSTF 29642 Boogies Billy Jac 30884 1 65,5 

Ergebnisliste LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 26 Saxe, Miriam RHLD 29648 Peppys Magic Five 30663 5 
 2 318 Korte, Kim RHLD 29984 LR Surprise Big Step 28865 4 
 3 371 Dercks, Elena RHLD 28726 Blue`s Beauty Diamond 29777 3 
 4 188 Wirtz, Claudia RHLD 17663 Chick Olenas Sunrise 25108 2 

Ergebnisliste LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 27 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 32 Förster, Michael RHLD 28379 Cantankerous Sue Zan 28206 9 66 
 2 84 Dahlhaus, Anne RHLD 28771 The Cricket King 29754 8 65,5 
 2 132 Warias, Sabrina RHLD 29138 Time For Beating Tama 30664 8 65,5 
 4 357 Schmitz, Claudia RHLD 29813 Joes Texas Cowgirl 30962 6 65 
 5 26 Saxe, Miriam RHLD 29648 Peppys Magic Five 30663 5 64,5 
 6 131 Warias, Sabrina RHLD 29138 Chief Rockin Cloud RR 30355 4 63,5 
 7 188 Wirtz, Claudia RHLD 17663 Chick Olenas Sunrise 25108 3 62,5 
 8 16 Pöttgen, Regina RHLD 23158 Skippo 27450 2 62 
 8 27 Wester, Yvonne RHLD 20198 Dakota 12436 2 62 
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EWU-Turnier: C Kevelaer 

Ergebnisliste LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Pöttgen, Regina RHLD 23158 Skippo 27450 9 
 2 802 Frei, Christiane WSTF 28224 Cheyenne 29406 8 
 3 43 Brands, Eileen RHLD 29681 Sterling Sadie May 25239 7 
 4 807 Niebuhr, Alexandra WSTF 28256 Skips Lunar Eclipse 29004 6 
 5 832 Berlth, Astrid WSTF 26609 AR Nics Darth Vader 26344 5 
 7 79 Speer, Yvonne RHLD 29328 Hb Special Red Cat 28915 3 
 8 17 Natke, Ilona RHLD 29650 Commander Dan Olena 30668 2 
 9 67 Kunze, Yasemin RHLD 28301 Joe Vegilin van Claerbergen 29294 1 

Ergebnisliste LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 25 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 16 Pöttgen, Regina RHLD 23158 Skippo 27450 9 
 2 371 Dercks, Elena RHLD 28726 Blue`s Beauty Diamond 29777 8 
 3 228 Zappe, Tina RHLD 28785 Smart Lil Stranger 29906 7 
 4 832 Berlth, Astrid WSTF 26609 AR Nics Darth Vader 26344 6 
 5 113 Henning, Britta RHLD 22711 Fearna Of Tromie 22752 5 
 6 802 Frei, Christiane WSTF 28224 Cheyenne 29406 4 
 7 265 Epskamp, Susanne RHLD 26006 Lena Olittle Smarter 26986 3 
 8 188 Wirtz, Claudia RHLD 17663 Chick Olenas Sunrise 25108 2 
 9 26 Saxe, Miriam RHLD 29648 Peppys Magic Five 30663 1 

Ergebnisliste LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 444 Schumacher, Alina RHLD B 24944 MRQ Gochex Dizzone Out 25893 5 67 
 2 299 Ippendorf, Isabell RHLD 27462 Girlies little Peanut 29499 4 59,5 
 3 14 Borcherding, Svenja RHLD 28718 Akrido 23859 3 58,5 
 4 56 Klose, Leah-Rebecca RHLD 24959 Born for Holiday 27887 2 57,5 
 5 110 Hoppen, Klara RHLD 29755 CT Petunia Chocopops X 29465 1 51,5 

Ergebnisliste LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 110 Hoppen, Klara RHLD 29755 CT Petunia Chocopops X 29465 5 
 2 14 Borcherding, Svenja RHLD 28718 Akrido 23859 4 
 3 122 Motz, Jana RHLD 27689 Flashy Jaco Lena 22751 3 

Sonntag, 13. April 2014 Seite 9 von 11 



EWU-Turnier: C Kevelaer 
 4 114 Stümper, Annika RHLD 29804 Elja von Limbach 31025 2 
 5 103 Ippendorf, Indira RHLD 27463 Travelin Annie 30001 1 

Ergebnisliste LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 110 Hoppen, Klara RHLD 29755 CT Petunia Chocopops X 29465 5 
 2 103 Ippendorf, Indira RHLD 27463 Travelin Annie 30001 4 
 3 56 Klose, Leah-Rebecca RHLD 24959 Born for Holiday 27887 3 
 4 122 Motz, Jana RHLD 27689 Flashy Jaco Lena 22751 2 
 5 34 Rosenwick, Nadja RHLD 28445 Cantankerous Sue Zan 28206 1 

Ergebnisliste LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 107 Sonneborn-Bernhard,  90011 Little de Tino 90021 4 
 2 102 Kordes, Astrid RHLD 28892 Brantops Glücksritter 90012 3 

Ergebnisliste LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 810 Ballnus, Nicoletta 90004 Dakota 90009 6 67,5 
 2 833 Strutz, Simone RHLD 28855 RC goes to Hollywood 90033 5 64,5 
 3 65 Mücke, Sigrid WSTF 28744 Tonka 30519 4 61,5 
 4 812 Syre, Caroline 90006 Fino 25928 3 60,5 
 5 93 Pilger, Angela RHLD 27968 Havanna 90014 2 55,5 
 6 809 Klein, Miriam 90003 Notre Dayna 90008 1 49 

Ergebnisliste LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 805 Kreienberg, Bianca 90001 RB Top Deck Cuchu 90004 7 
 2 93 Pilger, Angela RHLD 27968 Havanna 90014 6 
 3 833 Strutz, Simone RHLD 28855 RC goes to Hollywood 90033 5 
 4 811 Schneider, Martina 90005 Prero 26 90010 4 
 5 65 Mücke, Sigrid WSTF 28744 Tonka 30519 3 
 6 812 Syre, Caroline 90006 Fino 25928 2 
 7 189 Schleuter, Vanessa 90016 Winchester 90026 1 
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EWU-Turnier: C Kevelaer 

Ergebnisliste LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 805 Kreienberg, Bianca 90001 RB Top Deck Cuchu 90004 7 
 2 93 Pilger, Angela RHLD 27968 Havanna 90014 6 
 3 811 Schneider, Martina 90005 Prero 26 90010 5 
 4 65 Mücke, Sigrid WSTF 28744 Tonka 30519 4 
 5 828 Gutzke, Carina 90014 Docs Buffalo Lancer 31106 3 
 6 809 Klein, Miriam 90003 Notre Dayna 90008 2 
 7 827 Herren, Yvonne 90013 Anazah 90025 1 

Ergebnisliste Sonderprüfun Greenhorse Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 92 Brinkhoff, Jutta RHLD 21327 Another Nite 29547 
 2 813 Schmidt, Dominique  90007 Olenas Red Diamond 90011 
 3 223 Olbs, Barbara RHLD 24871 Good N Natural Now 29701 

Ergebnisliste Sonderprüfun Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 813 Schmidt, Dominique  90007 Olenas Red Diamond 90011 63 
 2 223 Olbs, Barbara RHLD 24871 Good N Natural Now 29701 52 

Ergebnisliste Sonderprüfun Greenhorse Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Preier, Nancy RHLD 28817 Lonely Playboy 30939 62 
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